DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 451

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 163/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 134/2023;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins. – TO, através da Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, endereço na Rua Mariano Araújo

Lima, Nº S/N, Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato

representada pelo(a) Sr(a). Francisco Noleto Junior, brasileiro(a),

portador(a) da Carteira de Identidade Nº 86064 SSP/TO, CPF Nº

576.745.073-00, Prefeito Municipal. CONTRATADA: a empresa

EUDES R DOS SANTOS EIRELI, CNPJ nº 26.737.614/0001-44,

pessoa jurídica de direito privado, com sede na R 26 DE MAIO, nº

S/N, CENTRO, cidade de Palmeiras do Tocantins – TO,

representada EUDES RIBEIRO DOS SANTOS, portador do CPF nº

***. OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos

Serviços de consultoria e assessoria ambiental, nas ações do ICMS

ecológico, fornecendo sistema de gestão de ICMS, licenciamento

ambiental, assessoria nas ações do imposto sobre território Rural

(ITR), junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Palmeiras

do Tocantins – TO. VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses

(01/04/2024 a 01/04/2025).

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de março de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-30T23:05:57-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130